DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENS?O UNIVERSIT?RIA ?
BREVE RELATO DOS AVAN?OS E IMPASSES NAS A??ES DO PROJETO
?BIOGRAFIAS DO TRAUMA: UM OLHAR LITER?RIO E INTERDISCIPLINAR PARA A
EXPERI?NCIA DA VIOL?NCIA OBST?TRICA?. de autoria de KELLEY DUARTE,
CLAUDIA CARNEIRO PEIXOTO, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018
referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br